
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spontelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:03.1L2022
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1648/OŠKAS/2022
DODAVATEL; Ohňostroje na míru v. o. s., Dvořákova č. p. 1324, Nové Město, 40502 Děčín 2

DIČ: CZ28729820IČO: 28729820
Statutární město Most u Vás objednává:

kompletní zajištění ohňostroje na míru dne 31.12.2022 v 19:00 hodin o délce 8 minut v Mostě. Cenová nabídka 
zahrnující specifikací ohňostrojového materiálu, speciální efekty a obrazovou dokumentaci, je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky.

Objednávka je schvalována dle výjimky ČI. 9 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu 
ID PRmM 027.

statutární aéato Host
Doručenc-: 14.11.20::
MmM/lS7615/2022

pfllíhy:

Kontaktní osoba:

drjh:

mfnino«s861ft1d18

Poznámka: Objednávka bude hrazena formou řádně vystavené zálohové faktury, která bude na Magistrát 
města Mostu doručena nejpozději do 5.12.2022.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.12.2022 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 154 958,68 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 187 500,00 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne 
dotace

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejích zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výší denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, pří dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(napr. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel sí vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na - měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktuiy@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 28729820, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovmTio účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobné seznámily, a že tato 
odpovídá jejích svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

L OBJEDNATEL:

zpočtu)
P RACE

Dne:

II. DODAVATEL:

OhAosírrJ-s 
Dvořákov

405 02 Déčinl PIS OPRÁVNĚNÉHO 
ODAVATELE:

'.'-mťfS*: •'.

ICO: \Dne:



Ohňostroje na míru v.o.s. ^ohňostroje
miru.C“

Ohňostroj Most 31.12.2022

V délce 8 minut.

Cenová nabídka
• L

Nabízená cena je 154 958,68 Kč bez DPH 
21% DPH 32 541,32 Kč

Celková částka včetně 21% DPH 187 500,- Kč

1
. •»

i



Ohňostroje na míru v.o.s. ^ohňostroje
iid miru.cz

Specifikace ohňostroiného materiálu:

v ohňostroji jsou použity pyrotechnické výrobky 4. kategorie nebezpečností. Zejména kompaktní 
baterie s různým počtem výmetníků, římské svíce, kulové pumy ráze 75,100 a 125 mm.

Střední efekty výška 35 m
4 ks Římské svíce ráže 30mm červené komety 
4 ks Římské svíce ráže 30mm zelené třpytivé komety 
4 ks Římské svíce ráže 30mm zlatá práskající kometa

Středně vyšší efekty výška 45 m

2 ks kompaktní baterie 19 výstřelů - zlaté brokátové koruny
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů - barevný mix chvostů, květin a chrysanthem
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů • barevné plovoucí rybičky
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů • barevný super mix blíkavek s kreklingem
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů - barevné třpytivé schvosty
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů - barevné chrysanthemy
2 ks kompaktní baterie 25 výstřelů - barevné práskající pivoňky

Středně vyšší efekty s velkým rozptylem explozí 40 - 50 m

2 ks kompaktní baterie 49 výstřelů - barevné květiny 
2 ks kompaktní baterie 49 výstřelů - zlaté a modré komety s krekem 
2 ks kompaktní baterie 49 výstřelů • mix blik. vrb a barevnými středy a chvosty 
2 ks kompaktní baterie 49 výstřelů - stříbrné vířivé miny do stříb. vířivých krek. draků 
2 ks kompaktní baterie 72 výstřelů - barevný super mix blíkavek s kreklingem 
2 ks kompaktní baterie 72 výstřelů • zlaté a modré komety s krekem 
2 ks kompaktní baterie 72 výstřelů - mix blikajících vrb a barevnými středy a chvosty 
2 ks kompaktní baterie 72 výstřelů - barevné květiny a chrysanthemy

Velké objemné rovné i vějířové efekty 35 - 50 m

2 ks kompaktní baterie 100 výstřelů - barevné květiny 
1 ks kompaktní baterie 100 výstřelů • zlaté a modré komety spráskáním

2



Ohňostroje na míru v.o.s. ^ohňostroje
lid miru.cz

2 ks kompaktní baterie 100 výstřelů * stříbrné hedvábné vrby
1 ks kompaktní baterie 100 výstřelů - zlaté brokátové koruny
2 ks kompaktní baterie 100 výstřelů - červené práskající koruny
2 ks kompaktní baterie 100 výstřelů - zlaté a modré blikající kytice
2 ks kompaktní baterie 100 výstřelů < barevné křižující hvězdy
1 ks kompaktní baterie 168 výstřelů - zlaté a stříbrné kokosové palmy
1 ks kompaktní baterie 174 výstřelů - modré, zelené třpytivé peony + práskající květiny
1 ks kompaktní baterie 200 výstřelů - barevný mix efektů s velkým práskáním
1 ks kompaktní baterie 184 výstřelů - modro červené peony do zlaté vrby
1 ks kompaktní baterie 207 výstřelů - stříbrné spirály do velkých brokátových korun

Závěrečná část- výškové grand finále:

Speciální italské a španělské válcové pumy

Italské válcové pumy $ efekty:

5 ks 4 Peonia Rosso Centro Títanío 1 Intreccio Verde

Video: httPs://www.voutube.com/watch?v=gb9nE6faCf8

5 ks 2 Intreccio Biu'»'Colpo Títanío

Video: httDs://www.voutube.com/watch?v=NgRXt3Mtk0Y

5 ks Scala A8 Polyp Kamuro Oro CK

Video: httPs://www.voutube.com/watch?v=Pm-ilWE-3p4

Španělské válcové pumy s efekty:

3



Ohňostroje na míru v.o.s. ohňostroje
na míru.cz

1.. f%
. .*

« é•#*
f

' V.

N f
«

• • •*f

5 ks Farfalla + Yellow Glitter w. Turquoíse

Video: httPs://www.voutube.com/watch?v=A-JAn86tXVw&ab channel=Oh%C5%88ostroienam%C3%ADru

5 ks FuchsiaOrangew. Turquoíse

Video: httPs://www.voutube.com/watch?v=vbPapaP9tX0&ab channel=Oh%C5%88ostroienam%C3%ADru

5 ks Red / Whítte w. Turquoíse

Video:
https://www.voutube.com/watch?v=Cw9ACdfXVgk&feature=emb title&ab channel=Oh%C5%88ostroienam
%C3%ADru

80 ks kulové pumy ráže 75 mm - zlaté brokátové koruny a vrby 
(speciální pumy firem Triplex a Jorge)

60 ks kulové pumy ráže 100 mm • zlaté brokátové koruny a vrby

40 ks válcových pum ráže 100 mm - italský speciál Vaccalluzzo, Golden Kamuro, Super Crown, 
Speciál Brocade Crown, Waterfall Gold to Blue, Brocade Waterfall, Craklingfoutain Shell 
(zlatý déšť na obloze).

25 ks kulová puma ráže 125mm - efekty:

6 ks kulová puma ráže ISOmm - efekty:

4



Ohňostroje na míru v.o.s. ^ohňostroje
nu miiu.cz

Gold Wave w. Green PistilGold Glitter peony w. Red PistilBlue Peony w. Red Coconut pistil

1

f:.t. .

. -V'■••v-

I .

Red Peony w. Silver Glitter pistilMulticolor Dahlia Multicolor peony

a:-'.í -.j-n,.> •>
Á‘-
.‘.V'

•!

ft A % ^, -r*•
v---'

Typy ohňostrojných efektů
Žluté, zelené, červené, modré křižovatky, komety, chvosty, bllkavky, třpytky, kříže, prstence, barevné padající 
listí, praskot, titanové exploze, stříbrné a zlaté kokosové palmy, brokátové koruny a vrby.

Speciální efekty

Kromě efektů běžně k vidění, chceme použít vybrané speciální italské efekty. Tento evropský materiál nám 
byl vyroben na zakázku „na míru". Pro názornou představu přikládáme některé z nich jako video a fotografie. 
Fotografická příloha se znázorněním jednotlivých efektů pro bližší přiblížení scény ohňostroje, vizuální 
materiál, předávající komisi co možná nejspolehlivější informaci o podobě ohňostroje, jeho jednotlivých scén / 
sekvencí a jednotlivých efektů.

5



Ohňostroje na míru v.o.s. ohňostroje
íia míru.cz

Speciální efekty z Itálie

8 X Zlatý Polyp do modro 
8 Ex Oro Biu

8x Exploze Titanová detonace 
8 Colpo Titanio

Práskající Polyp 
Polyp Camuro crackling

Motýl 5 modrým středem 
Farfalla Biu

Motýl uvnitř pivoňky 
FofoHa in Peonia

Koňský ocas 
Codo Di Covollo

• %

Velký práskající Polyp 
Grande Polyp CK

Motýl s prstenem 
Farfalla verde,blu Anell

Zlatý déšť velký 
Salice Oro

6


